Dane aktualne na dzień: 27-03-2026 03:32
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/modul-audio-dh-hap100-p-20891.html
Moduł audio DH-HAP100
Cena brutto 180,81 zł
Cena netto 147,00 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 22959
Opis produktu
 HAP100 przeznaczony jest do odsłuchu dźwięków z otoczenia i przystosowany jest do pracy z rejestratorami. Urządzenie posiada mikrofon wbudowany w estetyczną obudowę z tworzywa sztucznego, dzięki czemu doskonale nadaje się do aranżacji praktycznie w każdym pomieszczeniu.
Pasmo przenoszenia:
20 Hz ... 20 kHz
Powierzchnia pracy:
5 m² ... 40 m²
Zasilanie:
9  ... 15 V DC, 12 V DC (typowo)
Pobór prądu:
≤ 100 mA, 60 mA (typowy)
Impedancja wyjściowa:
600 Ω
Obudowa:
Plastikowa
Kolor:
Biały
Wybrane cechy:
SNR : 70 dB
wygenerowano w programie shopGold
Bardzo dobra czułość mikrofonu
Cyfrowa redukcja szumu
Automatyczna kontrola wzmocnienia
Regulacja czułości : -45 dB ... -20 dB
Zakres dynamiki : 120 dB (1kHz @ max.
1dB SPL)
Temperatura pracy:
-30 °C ... 70 °C
Waga:
0.03 kg
Wymiary:
63  x 30  x 22 mm
Producent / Marka:
DAHUA
Gwarancja:
3 lata
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold